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▼ A B C D E F G H I J K

201A 1:00 1:02 ■ ■ 1:07 1:15 1:26 1:36 1:44 1:50 1:59
201 ■ ■ ■ ■ 1:37 1:45 1:56 2:06 2:14 2:20 2:29

201A 2:00 2:02 ■ ■ 2:07 2:14 2:25 2:35 2:42 2:47 2:56
201 ■ ■ ■ ■ 2:37 2:44 2:55 3:05 3:12 3:17 3:26

201A 2:59 3:01 ■ ■ 3:06 3:13 3:24 3:34 3:41 3:46 3:55
201B 3:16 ■ 3:22 3:27 3:35 3:42 3:53 4:03 4:10 4:15 4:24
201A 3:58 4:00 ■ ■ 4:05 4:12 4:23 4:33 4:40 4:45 4:54
201B 4:13 ■ 4:19 4:25 4:33 4:41 4:52 5:02 5:10 5:16 5:26
201A 4:52 4:55 ■ ■ 5:00 5:09 5:20 5:30 5:39 5:45 5:55
201B 5:06 ■ 5:12 5:18 5:28 5:37 5:48 5:58 6:07 6:13 6:23
201A 5:36 5:39 ■ ■ 5:44 5:53 6:04 6:15 6:25 6:32 6:43
201B 5:35 ■ 5:42 5:49 5:59 6:08 6:19 6:30 6:40 6:47 6:58
201A 6:02 6:06 ■ ■ 6:12 6:22 6:34 6:46 6:56 7:03 7:15
201A 6:16 6:19 ■ ■ 6:26 6:37 6:49 7:01 7:11 7:18 7:30
201B 6:11 ■ 6:20 6:29 6:41 6:52 7:04 7:16 7:26 7:33 7:45
201A 6:42 6:47 ■ ■ 6:56 7:07 7:19 7:31 7:42 7:49 8:01
201B 6:43 ■ 6:51 6:59 7:11 7:22 7:34 7:46 7:57 8:04 8:16
201A 7:12 7:17 ■ ■ 7:26 7:37 7:49 8:01 8:12 8:19 8:31
201B 7:13 ■ 7:21 7:29 7:41 7:52 8:04 8:16 8:27 8:34 8:46
201A 7:42 7:47 ■ ■ 7:56 8:07 8:19 8:31 8:42 8:49 9:01
201B 7:43 ■ 7:51 7:59 8:11 8:22 8:34 8:46 8:57 9:04 9:16
201A 8:12 8:17 ■ ■ 8:26 8:37 8:49 9:01 9:12 9:19 9:31
201B 8:13 ■ 8:21 8:29 8:41 8:52 9:04 9:16 9:27 9:34 9:46
201A 8:42 8:47 ■ ■ 8:56 9:07 9:19 9:32 9:43 9:50 10:02
201B 8:43 ■ 8:51 8:59 9:11 9:22 9:34 9:47 9:58 10:05 10:17
201A 9:12 9:17 ■ ■ 9:26 9:37 9:49 10:02 10:13 10:20 10:32
201B 9:13 ■ 9:21 9:29 9:41 9:52 10:04 10:17 10:28 10:35 10:47
201A 9:42 9:47 ■ ■ 9:56 10:07 10:19 10:32 10:43 10:50 11:02
201B 9:43 ■ 9:51 9:59 10:11 10:22 10:34 10:47 10:58 11:05 11:17
201A 10:12 10:17 ■ ■ 10:26 10:37 10:49 11:02 11:13 11:20 11:32
201B 10:13 ■ 10:21 10:29 10:41 10:52 11:04 11:17 11:28 11:35 11:47
201A 10:42 10:47 ■ ■ 10:54 11:05 11:18 11:31 11:43 11:51 12:03
201B 10:40 ■ 10:48 10:56 11:08 11:19 11:32 11:45 11:57 12:05 12:17
201A 11:11 11:16 ■ ■ 11:23 11:34 11:47 12:00 12:12 12:20 12:32
201B 11:10 ■ 11:18 11:26 11:38 11:49 12:02 12:15 12:27 12:35 12:47
201A 11:41 11:46 ■ ■ 11:53 12:04 12:17 12:30 12:42 12:50 1:02
201B 11:39 ■ 11:47 11:55 12:08 12:19 12:32 12:45 12:57 1:05 1:17
201A 12:11 12:16 ■ ■ 12:23 12:34 12:47 1:00 1:12 1:20 1:32
201B 12:10 ■ 12:18 12:26 12:39 12:50 1:03 1:16 1:28 1:36 1:48
201A 12:41 12:46 ■ ■ 12:54 1:05 1:18 1:31 1:44 1:52 2:05
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▼ A B C D E F G H I J K

201B 12:41 ■ 12:49 12:57 1:10 1:21 1:34 1:47 2:00 2:08 2:21
201A 1:13 1:18 ■ ■ 1:26 1:37 1:50 2:04 2:17 2:25 2:38
201B 1:12 ■ 1:20 1:28 1:41 1:52 2:05 2:19 2:32 2:40 2:53
201A 1:44 1:49 ■ ■ 1:57 2:08 2:21 2:35 2:48 2:56 3:09
201B 1:44 ■ 1:52 2:00 2:13 2:24 2:37 2:51 3:04 3:12 3:25
201A 2:16 2:21 ■ ■ 2:29 2:40 2:53 3:07 3:20 3:28 3:41
201B 2:14 ■ 2:22 2:30 2:43 2:54 3:07 3:21 3:34 3:42 3:55
201A 2:43 2:48 ■ ■ 2:57 3:08 3:22 3:36 3:49 3:57 4:10
201B 2:43 ■ 2:51 2:59 3:12 3:23 3:37 3:51 4:04 4:12 4:25
201A 3:14 3:19 ■ ■ 3:28 3:39 3:53 4:07 4:20 4:28 4:41
201B 3:15 ■ 3:23 3:31 3:44 3:55 4:09 4:23 4:36 4:44 4:57
201A 3:46 3:51 ■ ■ 4:00 4:11 4:25 4:39 4:52 5:00 5:13
201B 3:47 ■ 3:55 4:03 4:16 4:27 4:41 4:55 5:08 5:16 5:29
201A 4:17 4:22 ■ ■ 4:31 4:42 4:56 5:10 5:23 5:31 5:44
201B 4:16 ■ 4:24 4:32 4:45 4:56 5:10 5:24 5:37 5:45 5:58
201A 4:45 4:50 ■ ■ 4:59 5:10 5:24 5:38 5:51 5:59 6:12
201B 4:44 ■ 4:52 5:00 5:13 5:24 5:38 5:52 6:04 6:12 6:24
201A 5:13 5:18 ■ ■ 5:27 5:38 5:52 6:06 6:18 6:26 6:38
201B 5:13 ■ 5:21 5:29 5:42 5:53 6:07 6:21 6:33 6:41 6:53
201A 5:47 5:52 ■ ■ 5:59 6:09 6:22 6:35 6:46 6:54 7:06
201B 5:45 ■ 5:53 6:01 6:13 6:23 6:36 6:49 7:00 7:08 7:20
201A 6:15 6:20 ■ ■ 6:27 6:37 6:50 7:03 7:14 7:22 7:34
201B 6:14 ■ 6:22 6:30 6:42 6:52 7:05 7:18 7:29 7:37 7:49
201A 6:45 6:50 ■ ■ 6:57 7:07 7:20 7:33 7:44 7:52 8:04
201B 6:43 ■ 6:51 6:59 7:11 7:21 7:34 7:47 7:58 8:06 8:18
201A 7:22 7:26 ■ ■ 7:33 7:43 7:55 8:07 8:18 8:25 8:36
201B 7:27 ■ 7:34 7:41 7:53 8:03 8:15 8:27 8:38 8:45 8:56
201A 8:02 8:06 ■ ■ 8:13 8:23 8:35 8:47 8:58 9:05 9:16
201B 8:07 ■ 8:14 8:21 8:33 8:43 8:55 9:07 9:18 9:25 9:36
201A 8:42 8:46 ■ ■ 8:53 9:03 9:15 9:27 9:38 9:45 9:56
201B 8:47 ■ 8:54 9:01 9:13 9:23 9:35 9:47 9:58 10:05 10:16
201A 9:23 9:27 ■ ■ 9:34 9:43 9:55 10:07 10:17 10:24 10:35
201B 9:29 ■ 9:36 9:42 9:53 10:02 10:14 10:26 10:36 10:43 10:54
201A 10:04 10:07 ■ ■ 10:13 10:22 10:34 10:45 10:54 11:00 11:10
201B 10:12 ■ 10:18 10:24 10:35 10:44 10:56 11:07 11:16 11:22 11:32
201A 10:56 10:59 ■ ■ 11:05 11:14 11:26 11:37 11:46 11:52 12:02
201B 11:13 ■ 11:19 11:25 11:36 11:45 11:57 12:08 12:17 12:23 12:33
201A 11:56 11:59 ■ ■ 12:04 12:13 12:25 12:36 12:45 12:51 1:01
201B 12:13 ■ 12:19 12:25 12:34 12:42 12:54 1:04 1:12 1:18 1:28
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NOTE:  Trip starts on EB Tropicana east of Fort Apache. No service at the bus stop on EB Tropicana west of Fort Apache on this trip.  
NOTA: El viaje comienza en Tropicana dirección este al este de Fort Apache. Sin servicio en la parada de autobús en Tropicana hacia el este al oeste de Fort Apache en este viaje.
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Frequent service on Tropicana  East of Rainbow only
Servicio frecuente en Tropicana únicamente al este de Rainbow
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▼ K J I H G F E D C B A

201A 2:10 2:12 2:18 2:27 2:37 2:46 2:53 ■ ■ 2:58 3:01
201 2:40 2:42 2:48 2:57 3:07 3:16 3:22 ■ ■ ■ ■

201A 3:10 3:12 3:18 3:27 3:37 3:46 3:53 ■ ■ 3:58 4:01
201B 3:40 3:42 3:48 3:57 4:07 4:16 4:23 4:30 4:36 ■ 4:41
201A 4:07 4:09 4:15 4:24 4:34 4:43 4:50 ■ ■ 4:55 4:58
201B 4:33 4:36 4:43 4:52 5:02 5:11 5:18 5:26 5:33 ■ 5:38
201A 4:53 4:56 5:03 5:13 5:23 5:33 5:40 ■ ■ 5:45 5:48
201B 5:12 5:15 5:22 5:32 5:42 5:52 6:00 6:09 6:17 ■ 6:23
201A 5:27 5:30 5:37 5:47 5:57 6:07 6:14 ■ ■ 6:19 6:22
201B 5:39 5:42 5:50 6:01 6:11 6:21 6:30 6:39 6:47 ■ 6:53
201A 5:53 5:56 6:04 6:16 6:27 6:37 6:46 ■ ■ 6:52 6:56
201B 6:08 6:11 6:19 6:31 6:42 6:52 7:02 7:11 7:19 ■ 7:25
201A 6:23 6:26 6:34 6:46 6:57 7:07 7:16 ■ ■ 7:22 7:26
201B 6:38 6:41 6:49 7:01 7:12 7:22 7:32 7:41 7:49 ■ 7:55
201A 6:52 6:55 7:03 7:15 7:26 7:36 7:45 ■ ■ 7:51 7:55
201B 7:05 7:08 7:17 7:29 7:40 7:51 8:01 8:11 8:19 ■ 8:25
201A 7:20 7:23 7:32 7:44 7:55 8:06 8:15 ■ ■ 8:21 8:25
201B 7:35 7:38 7:47 7:59 8:10 8:21 8:30 8:40 8:48 ■ 8:54
201A 7:50 7:53 8:02 8:14 8:25 8:36 8:44 ■ ■ 8:50 8:54
201B 8:05 8:08 8:17 8:29 8:40 8:51 9:00 9:10 9:18 ■ 9:24
201A 8:20 8:23 8:32 8:44 8:55 9:06 9:14 ■ ■ 9:20 9:24
201B 8:35 8:38 8:47 8:59 9:10 9:21 9:30 9:40 9:48 ■ 9:54
201A 8:50 8:53 9:02 9:14 9:25 9:36 9:44 ■ ■ 9:50 9:54
201B 9:05 9:08 9:17 9:29 9:40 9:51 10:00 10:10 10:18 ■ 10:24
201A 9:20 9:23 9:32 9:44 9:55 10:06 10:14 ■ ■ 10:20 10:24
201B 9:35 9:38 9:47 9:59 10:10 10:21 10:30 10:40 10:48 ■ 10:54
201A 9:50 9:53 10:02 10:14 10:25 10:36 10:44 ■ ■ 10:50 10:54
201B 10:05 10:08 10:17 10:29 10:40 10:51 11:00 11:10 11:18 ■ 11:24
201A 10:20 10:23 10:32 10:44 10:55 11:06 11:14 ■ ■ 11:20 11:24
201B 10:35 10:38 10:47 10:59 11:10 11:21 11:30 11:40 11:48 ■ 11:54
201A 10:50 10:53 11:02 11:14 11:25 11:36 11:44 ■ ■ 11:50 11:54
201B 11:05 11:08 11:17 11:29 11:41 11:53 12:03 12:13 12:21 ■ 12:27
201A 11:20 11:23 11:32 11:44 11:56 12:08 12:17 ■ ■ 12:23 12:27
201B 11:35 11:38 11:47 11:59 12:11 12:23 12:33 12:43 12:51 ■ 12:57
201A 11:50 11:53 12:02 12:14 12:26 12:38 12:47 ■ ■ 12:53 12:57
201B 12:02 12:05 12:14 12:27 12:40 12:52 1:04 1:15 1:24 ■ 1:30
201A 12:17 12:20 12:29 12:42 12:55 1:07 1:17 ■ ■ 1:23 1:27
201B 12:31 12:34 12:44 12:57 1:10 1:23 1:34 1:46 1:55 ■ 2:02
201A 12:46 12:49 12:59 1:12 1:25 1:38 1:49 ■ ■ 1:55 1:59
201B 1:01 1:04 1:14 1:27 1:40 1:53 2:04 2:14 2:23 ■ 2:29
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201A 1:16 1:19 1:29 1:42 1:55 2:08 2:19 ■ ■ 2:25 2:29
201B 1:31 1:34 1:44 1:57 2:10 2:23 2:34 2:44 2:53 ■ 2:59
201A 1:47 1:50 2:00 2:13 2:26 2:39 2:50 ■ ■ 2:56 3:00
201B 2:03 2:06 2:16 2:29 2:42 2:55 3:06 3:16 3:25 ■ 3:31
201A 2:19 2:22 2:32 2:45 2:58 3:11 3:22 ■ ■ 3:28 3:32
201B 2:30 2:33 2:43 2:56 3:10 3:24 3:35 3:45 3:54 ■ 4:00
201A 2:42 2:45 2:55 3:08 3:22 3:36 3:47 ■ ■ 3:53 3:57
201B 2:56 2:59 3:09 3:22 3:36 3:50 4:01 4:11 4:20 ■ 4:26
201A 3:10 3:13 3:23 3:36 3:50 4:04 4:15 ■ ■ 4:21 4:25
201B 3:25 3:28 3:38 3:51 4:05 4:19 4:30 4:40 4:49 ■ 4:55
201A 3:40 3:43 3:53 4:06 4:20 4:34 4:45 ■ ■ 4:51 4:55
201B 3:56 3:59 4:09 4:22 4:36 4:50 5:01 5:11 5:20 ■ 5:26
201A 4:11 4:14 4:24 4:37 4:51 5:05 5:16 ■ ■ 5:22 5:26
201B 4:26 4:29 4:39 4:52 5:06 5:20 5:31 5:41 5:50 ■ 5:56
201A 4:41 4:44 4:54 5:07 5:21 5:35 5:46 ■ ■ 5:52 5:56
201B 4:57 5:00 5:10 5:23 5:37 5:50 6:01 6:11 6:20 ■ 6:26
201A 5:13 5:16 5:26 5:39 5:53 6:06 6:17 ■ ■ 6:23 6:27
201A 5:30 5:33 5:42 5:55 6:08 6:20 6:31 ■ ■ 6:37 6:41
201B 5:45 5:48 5:57 6:10 6:23 6:35 6:46 6:55 7:03 ■ 7:09
201A 6:07 6:10 6:19 6:31 6:43 6:54 7:05 ■ ■ 7:10 7:14
201B 6:27 6:30 6:39 6:51 7:03 7:14 7:25 7:34 7:42 ■ 7:48
201A 6:47 6:50 6:59 7:11 7:23 7:34 7:45 ■ ■ 7:50 7:54
201B 7:08 7:11 7:19 7:31 7:43 7:54 8:04 8:13 8:21 ■ 8:27
201A 7:28 7:31 7:39 7:51 8:03 8:14 8:24 ■ ■ 8:30 8:34
201B 7:48 7:51 7:59 8:11 8:23 8:34 8:44 8:53 9:01 ■ 9:07
201A 8:09 8:12 8:20 8:31 8:43 8:54 9:03 ■ ■ 9:08 9:12
201B 8:31 8:34 8:42 8:53 9:05 9:16 9:26 9:34 9:41 ■ 9:47
201A 8:50 8:53 9:01 9:12 9:24 9:35 9:44 ■ ■ 9:49 9:53
201B 9:10 9:13 9:21 9:32 9:44 9:55 10:05 10:13 10:20 ■ 10:26
201A 9:30 9:33 9:41 9:52 10:04 10:15 10:24 ■ ■ 10:29 10:33
201B 9:50 9:53 10:01 10:12 10:24 10:35 10:45 10:53 11:00 ■ 11:06
201A 10:10 10:13 10:21 10:32 10:44 10:55 11:04 ■ ■ 11:09 11:13
201B 10:37 10:40 10:48 10:58 11:09 11:19 11:27 11:34 11:41 ■ 11:46
201A 11:07 11:10 11:18 11:28 11:39 11:49 11:57 ■ ■ 12:02 12:05
201B 11:37 11:40 11:48 11:58 12:09 12:19 12:27 12:34 12:41 ■ 12:46
201A 12:11 12:13 12:20 12:29 12:40 12:49 12:56 ■ ■ 1:01 1:04
201 12:41 12:43 12:50 12:59 1:10 1:19 1:27 ■ ■ ■ ■

201A 1:11 1:13 1:20 1:29 1:40 1:49 1:56 ■ ■ 2:01 2:04
201 1:41 1:43 1:50 1:59 2:10 2:19 2:27 ■ ■ ■ ■
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  201B

  Route Transfer
              Transferencia de ruta

  Points of Interest
  Puntos de Interés

Layover 
Escala 

Time Point/Stop 
Punto de tiempo/Parada

Route Map Continues
Continúa el mapa de ruta

000  BHX Boulder Highway Express

 CX Centennial Express

Additional bus stops approximately every 
1/4 mile between time points.

Los autobuses adicionales se detienen aproximadamente  
cada 1/4 de milla entre los puntos de horario.

 201 Tropicana | Weekdays 



AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO114   October 2025

201 Tropicana | Saturdays
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RO
UT

E

Tr
op

ic
an

a 
& 

Fo
rt 

Ap
ac

he
	

Tr
op

ic
an

a 
& 

Du
ra

ng
o	

Ru
ss

el
l &

 Fo
rt 

Ap
ac

he
	

Bu
ffa

lo
 &

 P
at

ric
k	

Tr
op

ic
an

a 
& 

Ra
in

bo
w

	

De
ca

tu
r	

La
s V

eg
as

 B
lvd

. 	

M
ar

yla
nd

 P
kw

y.

Pe
co

s	

Ne
llis

	

An
do

ve
r (

af
te

r l
oo

p)

▼ A B C D E F G H I J K

201A 1:00 1:02 ■ ■ 1:07 1:15 1:26 1:36 1:44 1:50 1:59
201 ■ ■ ■ ■ 1:37 1:45 1:56 2:06 2:14 2:20 2:29

201A 2:00 2:02 ■ ■ 2:07 2:14 2:25 2:35 2:42 2:47 2:56
201 ■ ■ ■ ■ 2:37 2:44 2:55 3:05 3:12 3:17 3:26

201A 3:00 3:02 ■ ■ 3:07 3:14 3:25 3:35 3:42 3:47 3:56
201B 3:18 ■ 3:24 3:29 3:37 3:44 3:55 4:05 4:12 4:17 4:26
201A 3:59 4:01 ■ ■ 4:06 4:13 4:24 4:34 4:41 4:46 4:55
201B 4:14 ■ 4:20 4:26 4:35 4:43 4:54 5:04 5:12 5:18 5:28
201A 4:56 4:59 ■ ■ 5:04 5:12 5:23 5:33 5:41 5:47 5:57
201B 5:14 ■ 5:20 5:26 5:35 5:43 5:54 6:04 6:12 6:18 6:28
201A 5:48 5:52 ■ ■ 5:57 6:06 6:17 6:28 6:36 6:43 6:53
201B 5:53 ■ 5:59 6:05 6:16 6:25 6:37 6:48 6:57 7:04 7:14
201A 6:27 6:30 ■ ■ 6:36 6:45 6:57 7:08 7:17 7:24 7:34
201B 6:26 ■ 6:33 6:40 6:51 7:01 7:13 7:24 7:34 7:41 7:52
201A 6:58 7:02 ■ ■ 7:08 7:18 7:30 7:41 7:51 7:58 8:09
201B 7:03 ■ 7:10 7:17 7:28 7:38 7:50 8:01 8:11 8:18 8:29
201A 7:38 7:42 ■ ■ 7:48 7:58 8:10 8:21 8:31 8:38 8:49
201B 7:42 ■ 7:49 7:56 8:08 8:18 8:30 8:42 8:53 9:00 9:11
201A 8:16 8:20 ■ ■ 8:28 8:38 8:50 9:02 9:13 9:20 9:31
201B 8:22 ■ 8:29 8:36 8:48 8:58 9:10 9:22 9:33 9:40 9:51
201A 8:56 9:00 ■ ■ 9:08 9:18 9:30 9:42 9:53 10:00 10:11
201B 9:02 ■ 9:09 9:16 9:28 9:38 9:50 10:02 10:13 10:20 10:31
201A 9:36 9:40 ■ ■ 9:48 9:58 10:10 10:22 10:33 10:40 10:51
201B 9:40 ■ 9:47 9:55 10:07 10:17 10:30 10:43 10:54 11:02 11:14
201A 10:15 10:19 ■ ■ 10:27 10:37 10:50 11:03 11:14 11:22 11:34
201B 10:20 ■ 10:27 10:35 10:47 10:57 11:10 11:23 11:34 11:42 11:54
201A 10:55 10:59 ■ ■ 11:07 11:17 11:30 11:43 11:54 12:02 12:14
201B 11:00 ■ 11:08 11:16 11:28 11:38 11:51 12:04 12:16 12:24 12:36
201A 11:36 11:41 ■ ■ 11:49 11:59 12:12 12:25 12:37 12:45 12:57
201B 11:42 ■ 11:50 11:58 12:10 12:20 12:33 12:46 12:58 1:06 1:18
201A 12:15 12:20 ■ ■ 12:28 12:39 12:53 1:07 1:19 1:27 1:39
201B 12:12 ■ 12:20 12:28 12:41 12:52 1:06 1:20 1:32 1:40 1:52
201A 12:42 12:46 ■ ■ 12:54 1:05 1:19 1:33 1:45 1:53 2:05
201B 12:38 ■ 12:46 12:54 1:07 1:18 1:32 1:46 1:58 2:06 2:18
201A 1:09 1:14 ■ ■ 1:22 1:33 1:47 2:01 2:13 2:21 2:33
201B 1:08 ■ 1:16 1:24 1:37 1:48 2:02 2:16 2:28 2:36 2:48
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▼ A B C D E F G H I J K

201A 1:39 1:44 ■ ■ 1:52 2:03 2:17 2:31 2:43 2:51 3:03
201B 1:40 ■ 1:48 1:56 2:08 2:19 2:33 2:47 2:59 3:07 3:19
201A 2:09 2:14 ■ ■ 2:23 2:34 2:48 3:02 3:14 3:22 3:34
201B 2:10 ■ 2:18 2:26 2:38 2:49 3:03 3:17 3:29 3:37 3:49
201A 2:39 2:44 ■ ■ 2:53 3:04 3:18 3:32 3:44 3:52 4:04
201B 2:40 ■ 2:48 2:56 3:08 3:19 3:33 3:47 3:59 4:07 4:19
201A 3:09 3:14 ■ ■ 3:23 3:34 3:48 4:02 4:14 4:22 4:34
201B 3:10 ■ 3:18 3:26 3:38 3:49 4:03 4:17 4:29 4:37 4:49
201A 3:39 3:44 ■ ■ 3:53 4:04 4:18 4:32 4:44 4:52 5:04
201B 3:40 ■ 3:48 3:56 4:08 4:19 4:33 4:47 4:59 5:07 5:19
201A 4:09 4:14 ■ ■ 4:23 4:34 4:48 5:02 5:14 5:22 5:34
201B 4:09 ■ 4:17 4:25 4:37 4:48 5:02 5:16 5:28 5:36 5:48
201A 4:38 4:43 ■ ■ 4:52 5:03 5:17 5:31 5:43 5:51 6:03
201B 4:39 ■ 4:47 4:55 5:07 5:18 5:32 5:46 5:58 6:06 6:18
201A 5:08 5:13 ■ ■ 5:22 5:33 5:47 6:01 6:13 6:21 6:33
201B 5:09 ■ 5:17 5:25 5:37 5:48 6:02 6:16 6:28 6:36 6:48
201A 5:41 5:46 ■ ■ 5:53 6:03 6:17 6:30 6:41 6:49 7:00
201B 5:40 ■ 5:48 5:56 6:08 6:18 6:32 6:45 6:56 7:04 7:15
201A 6:11 6:16 ■ ■ 6:23 6:33 6:47 7:00 7:11 7:19 7:30
201B 6:12 ■ 6:20 6:28 6:40 6:50 7:04 7:17 7:28 7:36 7:47
201A 6:45 6:50 ■ ■ 6:57 7:07 7:21 7:34 7:45 7:53 8:04
201B 6:47 ■ 6:55 7:03 7:15 7:25 7:39 7:52 8:03 8:11 8:22
201A 7:21 7:25 ■ ■ 7:32 7:42 7:56 8:08 8:19 8:26 8:37
201B 7:26 ■ 7:33 7:40 7:52 8:02 8:16 8:28 8:39 8:46 8:57
201A 8:01 8:05 ■ ■ 8:12 8:22 8:36 8:48 8:59 9:06 9:17
201B 8:06 ■ 8:13 8:20 8:32 8:42 8:56 9:08 9:19 9:26 9:37
201A 8:41 8:45 ■ ■ 8:52 9:02 9:16 9:28 9:39 9:46 9:57
201B 8:46 ■ 8:53 9:00 9:12 9:22 9:36 9:48 9:59 10:06 10:17
201A 9:23 9:27 ■ ■ 9:34 9:43 9:56 10:08 10:18 10:25 10:36
201B 9:29 ■ 9:36 9:42 9:53 10:02 10:15 10:27 10:37 10:44 10:55
201A 10:04 10:07 ■ ■ 10:13 10:22 10:34 10:45 10:54 11:00 11:10
201B 10:12 ■ 10:18 10:24 10:35 10:44 10:56 11:07 11:16 11:22 11:32
201A 10:56 10:59 ■ ■ 11:05 11:14 11:26 11:37 11:46 11:52 12:02
201B 11:13 ■ 11:19 11:25 11:36 11:45 11:57 12:08 12:17 12:23 12:33
201A 11:56 11:59 ■ ■ 12:04 12:13 12:25 12:36 12:45 12:51 1:01
201B 12:13 ■ 12:19 12:25 12:34 12:42 12:54 1:04 1:12 1:18 1:28
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NOTE:  Trip starts on EB Tropicana east of Fort Apache. No service at the bus stop on EB Tropicana west of Fort Apache on this trip.  
NOTA: El viaje comienza en Tropicana dirección este al este de Fort Apache. Sin servicio en la parada de autobús en Tropicana hacia el este al oeste de Fort Apache en este viaje.
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Frequent service on Tropicana  East of Rainbow only
Servicio frecuente en Tropicana únicamente al este de Rainbow
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▼ K J I H G F E D C B A

201A 2:10 2:12 2:18 2:27 2:37 2:46 2:53 ■ ■ 2:58 3:01
201 2:40 2:42 2:48 2:57 3:07 3:16 3:22 ■ ■ ■ ■

201A 3:10 3:12 3:18 3:27 3:37 3:46 3:53 ■ ■ 3:58 4:01
201B 3:40 3:42 3:48 3:57 4:07 4:16 4:23 4:30 4:36 ■ 4:41
201A 4:10 4:12 4:18 4:27 4:37 4:46 4:53 ■ ■ 4:58 5:01
201B 4:36 4:39 4:46 4:55 5:05 5:14 5:21 5:28 5:35 ■ 5:40
201A 5:04 5:07 5:14 5:23 5:33 5:42 5:49 ■ ■ 5:54 5:57
201B 5:32 5:35 5:42 5:51 6:01 6:10 6:17 6:24 6:31 ■ 6:36
201A 5:51 5:54 6:01 6:11 6:21 6:31 6:39 ■ ■ 6:44 6:48
201B 6:10 6:13 6:21 6:31 6:42 6:52 7:01 7:09 7:16 ■ 7:21
201A 6:28 6:31 6:39 6:49 7:00 7:10 7:19 ■ ■ 7:24 7:28
201B 6:48 6:51 6:59 7:09 7:20 7:30 7:39 7:47 7:54 ■ 7:59
201A 7:06 7:09 7:17 7:28 7:40 7:50 7:59 ■ ■ 8:04 8:08
201B 7:26 7:29 7:37 7:48 8:00 8:10 8:20 8:29 8:37 ■ 8:42
201A 7:45 7:48 7:56 8:07 8:19 8:29 8:37 ■ ■ 8:42 8:46
201B 8:05 8:08 8:16 8:27 8:39 8:49 8:58 9:07 9:15 ■ 9:20
201A 8:25 8:28 8:36 8:47 8:59 9:09 9:17 ■ ■ 9:22 9:26
201B 8:45 8:48 8:56 9:07 9:19 9:29 9:38 9:47 9:55 ■ 10:00
201A 9:05 9:08 9:16 9:27 9:39 9:49 9:57 ■ ■ 10:02 10:06
201B 9:25 9:28 9:36 9:47 9:59 10:09 10:18 10:27 10:35 ■ 10:40
201A 9:45 9:48 9:56 10:07 10:19 10:29 10:37 ■ ■ 10:42 10:46
201B 10:05 10:08 10:16 10:27 10:39 10:49 10:58 11:07 11:15 ■ 11:20
201A 10:24 10:27 10:36 10:48 11:00 11:11 11:20 ■ ■ 11:25 11:29
201B 10:44 10:47 10:56 11:08 11:20 11:31 11:40 11:49 11:57 ■ 12:03
201A 11:04 11:07 11:16 11:28 11:40 11:51 12:00 ■ ■ 12:05 12:09
201B 11:23 11:26 11:35 11:47 11:59 12:10 12:19 12:28 12:36 ■ 12:42
201A 11:39 11:42 11:51 12:04 12:17 12:29 12:39 ■ ■ 12:44 12:48
201B 11:57 12:00 12:09 12:22 12:35 12:47 12:58 1:07 1:15 ■ 1:21
201A 12:13 12:16 12:25 12:38 12:51 1:03 1:13 ■ ■ 1:18 1:22
201B 12:27 12:30 12:39 12:52 1:06 1:19 1:30 1:39 1:47 ■ 1:53
201A 12:41 12:44 12:53 1:06 1:20 1:33 1:43 ■ ■ 1:48 1:52
201B 12:56 12:59 1:08 1:21 1:35 1:48 1:59 2:08 2:16 ■ 2:22
201A 1:11 1:14 1:23 1:36 1:50 2:03 2:13 ■ ■ 2:18 2:22
201B 1:26 1:29 1:38 1:51 2:05 2:18 2:29 2:38 2:46 ■ 2:52
201A 1:40 1:43 1:52 2:05 2:19 2:32 2:42 ■ ■ 2:47 2:51
201B 1:55 1:58 2:07 2:20 2:34 2:47 2:58 3:07 3:15 ■ 3:21
201A 2:10 2:13 2:22 2:35 2:49 3:02 3:12 ■ ■ 3:17 3:21
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201B 2:25 2:28 2:37 2:50 3:04 3:17 3:28 3:37 3:45 ■ 3:51
201A 2:40 2:43 2:52 3:05 3:19 3:32 3:42 ■ ■ 3:47 3:51
201B 2:55 2:58 3:07 3:20 3:34 3:47 3:58 4:07 4:15 ■ 4:21
201A 3:10 3:13 3:22 3:35 3:49 4:02 4:12 ■ ■ 4:17 4:21
201B 3:25 3:28 3:37 3:50 4:04 4:17 4:28 4:37 4:45 ■ 4:51
201A 3:40 3:43 3:52 4:05 4:19 4:32 4:42 ■ ■ 4:47 4:51
201B 3:55 3:58 4:07 4:20 4:34 4:47 4:58 5:07 5:15 ■ 5:21
201A 4:11 4:14 4:23 4:36 4:50 5:03 5:13 ■ ■ 5:18 5:22
201B 4:27 4:30 4:39 4:52 5:06 5:19 5:30 5:39 5:47 ■ 5:53
201A 4:43 4:46 4:55 5:08 5:22 5:35 5:45 ■ ■ 5:50 5:54
201B 5:02 5:05 5:14 5:27 5:41 5:54 6:05 6:14 6:22 ■ 6:28
201A 5:22 5:25 5:34 5:47 6:01 6:14 6:24 ■ ■ 6:29 6:33
201B 5:42 5:45 5:54 6:07 6:20 6:32 6:42 6:51 6:59 ■ 7:05
201A 6:02 6:05 6:14 6:27 6:40 6:52 7:01 ■ ■ 7:06 7:10
201B 6:22 6:25 6:34 6:47 7:00 7:12 7:22 7:31 7:39 ■ 7:45
201A 6:42 6:45 6:54 7:07 7:20 7:32 7:41 ■ ■ 7:46 7:50
201B 7:04 7:07 7:15 7:27 7:40 7:51 8:01 8:10 8:18 ■ 8:24
201A 7:24 7:27 7:35 7:47 8:00 8:11 8:20 ■ ■ 8:26 8:30
201B 7:45 7:48 7:56 8:08 8:21 8:32 8:42 8:51 8:59 ■ 9:05
201A 8:07 8:10 8:18 8:29 8:42 8:53 9:02 ■ ■ 9:07 9:11
201B 8:28 8:31 8:39 8:50 9:03 9:14 9:24 9:32 9:39 ■ 9:45
201A 8:49 8:52 9:00 9:11 9:24 9:35 9:44 ■ ■ 9:49 9:53
201B 9:10 9:13 9:21 9:32 9:45 9:56 10:06 10:14 10:21 ■ 10:27
201A 9:30 9:33 9:41 9:52 10:05 10:16 10:25 ■ ■ 10:30 10:34
201B 9:50 9:53 10:01 10:12 10:25 10:36 10:46 10:54 11:01 ■ 11:07
201A 10:10 10:13 10:21 10:32 10:45 10:56 11:05 ■ ■ 11:10 11:14
201B 10:37 10:40 10:48 10:58 11:09 11:19 11:27 11:34 11:41 ■ 11:46
201A 11:07 11:10 11:18 11:28 11:39 11:49 11:57 ■ ■ 12:02 12:05
201B 11:37 11:40 11:48 11:58 12:09 12:19 12:27 12:34 12:41 ■ 12:46
201A 12:11 12:13 12:20 12:29 12:40 12:49 12:56 ■ ■ 1:01 1:04
201 12:41 12:43 12:50 12:59 1:10 1:19 1:27 ■ ■ ■ ■

201A 1:11 1:13 1:20 1:29 1:40 1:49 1:56 ■ ■ 2:01 2:04
201 1:41 1:43 1:50 1:59 2:10 2:19 2:27 ■ ■ ■ ■
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              Transferencia de ruta

  Points of Interest
  Puntos de Interés

Layover 
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Time Point/Stop 
Punto de tiempo/Parada

Route Map Continues
Continúa el mapa de ruta

000  BHX Boulder Highway Express

 CX Centennial Express

Additional bus stops approximately every 
1/4 mile between time points.

Los autobuses adicionales se detienen aproximadamente  
cada 1/4 de milla entre los puntos de horario.

201 Tropicana | Saturdays



AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO116   October 2025

201 Tropicana | Sundays
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201A 1:00 1:02 ■ ■ 1:07 1:15 1:26 1:36 1:44 1:50 1:59
201 ■ ■ ■ ■ 1:37 1:45 1:56 2:06 2:14 2:20 2:29

201A 2:00 2:02 ■ ■ 2:07 2:14 2:25 2:35 2:42 2:47 2:56
201 ■ ■ ■ ■ 2:37 2:44 2:55 3:05 3:12 3:17 3:26

201A 3:00 3:02 ■ ■ 3:07 3:14 3:25 3:35 3:42 3:47 3:56
201B 3:18 ■ 3:24 3:29 3:37 3:44 3:55 4:05 4:12 4:17 4:26
201A 4:00 4:02 ■ ■ 4:07 4:14 4:25 4:35 4:42 4:47 4:56
201B 4:15 ■ 4:21 4:26 4:35 4:43 4:54 5:04 5:12 5:18 5:28
201A 4:57 5:00 ■ ■ 5:05 5:13 5:24 5:34 5:42 5:48 5:58
201B 5:13 ■ 5:19 5:24 5:33 5:41 5:52 6:02 6:10 6:16 6:26
201A 5:52 5:56 ■ ■ 6:01 6:09 6:20 6:31 6:39 6:45 6:55
201B 5:58 ■ 6:04 6:10 6:20 6:29 6:40 6:51 6:59 7:06 7:16
201A 6:30 6:33 ■ ■ 6:39 6:48 6:59 7:10 7:18 7:25 7:35
201B 6:31 ■ 6:38 6:44 6:55 7:04 7:16 7:27 7:36 7:43 7:53
201A 7:02 7:06 ■ ■ 7:14 7:23 7:35 7:46 7:55 8:02 8:12
201B 7:10 ■ 7:17 7:23 7:34 7:43 7:55 8:06 8:15 8:22 8:32
201A 7:41 7:45 ■ ■ 7:53 8:02 8:14 8:25 8:35 8:42 8:53
201B 7:48 ■ 7:55 8:02 8:13 8:22 8:34 8:45 8:55 9:02 9:13
201A 8:21 8:25 ■ ■ 8:33 8:42 8:54 9:05 9:15 9:22 9:33
201B 8:28 ■ 8:35 8:42 8:53 9:02 9:14 9:26 9:36 9:43 9:54
201A 9:00 9:04 ■ ■ 9:12 9:21 9:33 9:45 9:55 10:02 10:13
201B 9:06 ■ 9:13 9:20 9:31 9:40 9:52 10:04 10:14 10:21 10:32
201A 9:39 9:43 ■ ■ 9:51 10:00 10:12 10:24 10:34 10:41 10:52
201B 9:44 ■ 9:51 9:58 10:10 10:20 10:32 10:44 10:55 11:02 11:13
201A 10:20 10:24 ■ ■ 10:30 10:40 10:52 11:04 11:15 11:22 11:33
201B 10:24 ■ 10:31 10:38 10:50 11:00 11:12 11:24 11:35 11:42 11:53
201A 11:00 11:04 ■ ■ 11:10 11:20 11:32 11:44 11:55 12:02 12:13
201B 11:04 ■ 11:11 11:18 11:30 11:40 11:52 12:04 12:15 12:22 12:33
201A 11:37 11:41 ■ ■ 11:49 11:59 12:12 12:25 12:36 12:44 12:55
201B 11:43 ■ 11:50 11:57 12:09 12:19 12:32 12:45 12:56 1:04 1:15
201A 12:17 12:21 ■ ■ 12:29 12:39 12:52 1:05 1:16 1:24 1:35
201B 12:23 ■ 12:30 12:37 12:49 12:59 1:12 1:25 1:36 1:44 1:55
201A 12:57 1:01 ■ ■ 1:09 1:19 1:32 1:45 1:56 2:04 2:15
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201B 1:03 ■ 1:10 1:17 1:29 1:39 1:52 2:05 2:16 2:24 2:35
201A 1:37 1:41 ■ ■ 1:49 1:59 2:12 2:25 2:36 2:44 2:55
201B 1:43 ■ 1:50 1:57 2:09 2:19 2:32 2:45 2:56 3:04 3:15
201A 2:17 2:21 ■ ■ 2:29 2:39 2:52 3:05 3:16 3:24 3:35
201B 2:23 ■ 2:30 2:37 2:49 2:59 3:12 3:25 3:36 3:44 3:55
201A 2:57 3:01 ■ ■ 3:09 3:19 3:32 3:45 3:56 4:04 4:15
201B 3:02 ■ 3:09 3:16 3:28 3:38 3:51 4:04 4:15 4:23 4:34
201A 3:36 3:40 ■ ■ 3:48 3:58 4:11 4:24 4:35 4:43 4:54
201B 3:42 ■ 3:49 3:56 4:08 4:18 4:31 4:44 4:55 5:03 5:14
201A 4:16 4:20 ■ ■ 4:28 4:38 4:51 5:04 5:15 5:23 5:34
201B 4:22 ■ 4:29 4:36 4:48 4:58 5:11 5:24 5:35 5:43 5:54
201A 4:54 4:58 ■ ■ 5:06 5:16 5:29 5:42 5:53 6:01 6:12
201B 4:58 ■ 5:05 5:12 5:24 5:34 5:47 6:00 6:11 6:19 6:30
201A 5:30 5:34 ■ ■ 5:42 5:52 6:05 6:18 6:29 6:37 6:48
201B 5:35 ■ 5:42 5:49 6:01 6:11 6:23 6:35 6:46 6:53 7:04
201A 6:10 6:14 ■ ■ 6:20 6:30 6:42 6:54 7:05 7:12 7:23
201B 6:14 ■ 6:21 6:28 6:40 6:50 7:02 7:14 7:25 7:32 7:43
201A 6:50 6:54 ■ ■ 7:00 7:10 7:22 7:34 7:45 7:52 8:03
201B 6:54 ■ 7:01 7:08 7:20 7:30 7:42 7:54 8:05 8:12 8:23
201A 7:29 7:33 ■ ■ 7:40 7:50 8:02 8:14 8:25 8:32 8:43
201B 7:34 ■ 7:41 7:48 8:00 8:10 8:22 8:34 8:45 8:52 9:03
201A 8:09 8:13 ■ ■ 8:20 8:30 8:42 8:54 9:05 9:12 9:23
201B 8:14 ■ 8:21 8:28 8:40 8:50 9:02 9:14 9:25 9:32 9:43
201A 8:49 8:53 ■ ■ 9:00 9:10 9:22 9:34 9:45 9:52 10:03
201B 8:54 ■ 9:01 9:08 9:20 9:30 9:42 9:54 10:05 10:12 10:23
201A 9:28 9:32 ■ ■ 9:39 9:49 10:01 10:13 10:23 10:30 10:41
201B 9:34 ■ 9:41 9:47 9:58 10:08 10:20 10:32 10:42 10:49 11:00
201A 10:09 10:12 ■ ■ 10:18 10:27 10:39 10:50 10:59 11:05 11:15
201B 10:15 ■ 10:21 10:27 10:38 10:47 10:59 11:10 11:19 11:25 11:35
201A 10:56 10:59 ■ ■ 11:05 11:14 11:26 11:37 11:46 11:52 12:02
201B 11:13 ■ 11:19 11:25 11:36 11:45 11:57 12:08 12:17 12:23 12:33
201A 11:56 11:59 ■ ■ 12:04 12:13 12:25 12:36 12:45 12:51 1:01
201B 12:13 ■ 12:19 12:25 12:34 12:42 12:54 1:04 1:12 1:18 1:28
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NOTE:  Trip starts on EB Tropicana east of Fort Apache. No service at the bus stop on EB Tropicana west of Fort Apache on this trip. NOTA: El viaje comienza en Tropi-
cana dirección este al este de Fort Apache. Sin servicio en la parada de autobús en Tropicana hacia el este al oeste de Fort Apache en este viaje.
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Frequent service on Tropicana  East of Rainbow only
Servicio frecuente en Tropicana únicamente al este de Rainbow



WESTBOUND SUNDAYS
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▼ K J I H G F E D C B A

201A 2:10 2:12 2:18 2:27 2:37 2:46 2:53 ■ ■ 2:58 3:01
201 2:40 2:42 2:48 2:57 3:07 3:16 3:22 ■ ■ ■ ■

201A 3:10 3:12 3:18 3:27 3:37 3:46 3:53 ■ ■ 3:58 4:01
201B 3:40 3:42 3:48 3:57 4:07 4:16 4:23 4:30 4:36 ■ 4:41
201A 4:10 4:12 4:18 4:27 4:37 4:46 4:53 ■ ■ 4:58 5:01
201B 4:40 4:42 4:48 4:57 5:07 5:16 5:23 5:30 5:36 ■ 5:41
201A 5:09 5:12 5:18 5:27 5:37 5:46 5:53 ■ ■ 5:58 6:01
201B 5:39 5:42 5:48 5:57 6:07 6:16 6:23 6:30 6:37 ■ 6:42
201A 5:57 6:00 6:07 6:17 6:28 6:38 6:46 ■ ■ 6:51 6:54
201B 6:17 6:20 6:27 6:37 6:48 6:58 7:06 7:14 7:21 ■ 7:26
201A 6:37 6:40 6:47 6:57 7:08 7:18 7:26 ■ ■ 7:31 7:34
201B 6:56 6:59 7:06 7:16 7:27 7:37 7:45 7:53 8:00 ■ 8:05
201A 7:13 7:16 7:24 7:35 7:46 7:56 8:05 ■ ■ 8:10 8:14
201B 7:32 7:35 7:43 7:54 8:05 8:15 8:24 8:33 8:40 ■ 8:45
201A 7:51 7:54 8:02 8:13 8:24 8:34 8:43 ■ ■ 8:48 8:52
201B 8:10 8:13 8:21 8:32 8:43 8:53 9:02 9:11 9:18 ■ 9:23
201A 8:29 8:32 8:40 8:51 9:02 9:12 9:21 ■ ■ 9:26 9:30
201B 8:48 8:51 8:59 9:10 9:21 9:31 9:40 9:49 9:56 ■ 10:01
201A 9:08 9:11 9:19 9:30 9:41 9:51 10:00 ■ ■ 10:05 10:09
201B 9:28 9:31 9:39 9:50 10:01 10:11 10:20 10:29 10:37 ■ 10:43
201A 9:48 9:51 9:59 10:10 10:21 10:31 10:40 ■ ■ 10:45 10:49
201B 10:08 10:11 10:19 10:30 10:41 10:51 11:00 11:09 11:17 ■ 11:23
201A 10:28 10:31 10:39 10:50 11:01 11:11 11:20 ■ ■ 11:25 11:29
201B 10:47 10:50 10:58 11:09 11:20 11:30 11:39 11:48 11:56 ■ 12:02
201A 11:06 11:09 11:17 11:28 11:39 11:50 12:00 ■ ■ 12:05 12:09
201B 11:26 11:29 11:37 11:48 11:59 12:10 12:20 12:29 12:37 ■ 12:43
201A 11:46 11:49 11:57 12:08 12:19 12:30 12:40 ■ ■ 12:45 12:49
201B 12:06 12:09 12:17 12:28 12:39 12:50 1:00 1:09 1:17 ■ 1:23
201A 12:26 12:29 12:37 12:48 12:59 1:10 1:20 ■ ■ 1:25 1:29
201B 12:41 12:44 12:52 1:04 1:16 1:27 1:38 1:47 1:55 ■ 2:01
201A 12:58 1:01 1:09 1:21 1:33 1:44 1:54 ■ ■ 1:59 2:03
201B 1:16 1:19 1:27 1:39 1:51 2:02 2:13 2:22 2:30 ■ 2:36
201A 1:35 1:38 1:46 1:58 2:10 2:21 2:31 ■ ■ 2:36 2:40

WESTBOUND SUNDAYS (Cont.)
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▼ K J I H G F E D C B A

201B 1:55 1:58 2:06 2:18 2:30 2:41 2:52 3:01 3:09 ■ 3:15
201A 2:15 2:18 2:26 2:38 2:50 3:01 3:11 ■ ■ 3:16 3:20
201B 2:35 2:38 2:46 2:58 3:10 3:21 3:32 3:41 3:49 ■ 3:55
201A 2:55 2:58 3:06 3:18 3:30 3:41 3:51 ■ ■ 3:56 4:00
201B 3:15 3:18 3:26 3:38 3:50 4:01 4:12 4:21 4:29 ■ 4:35
201A 3:35 3:38 3:46 3:58 4:10 4:21 4:31 ■ ■ 4:36 4:40
201B 3:55 3:58 4:06 4:18 4:30 4:41 4:52 5:01 5:09 ■ 5:15
201A 4:15 4:18 4:26 4:38 4:50 5:01 5:11 ■ ■ 5:16 5:20
201B 4:35 4:38 4:46 4:58 5:10 5:21 5:32 5:41 5:49 ■ 5:55
201A 4:55 4:58 5:06 5:18 5:30 5:41 5:51 ■ ■ 5:56 6:00
201B 5:15 5:18 5:26 5:38 5:50 6:01 6:11 6:20 6:28 ■ 6:34
201A 5:35 5:38 5:46 5:58 6:10 6:21 6:30 ■ ■ 6:35 6:39
201B 5:56 5:59 6:07 6:19 6:30 6:41 6:50 6:59 7:07 ■ 7:13
201A 6:16 6:19 6:27 6:39 6:50 7:01 7:10 ■ ■ 7:15 7:19
201B 6:35 6:38 6:46 6:58 7:10 7:21 7:31 7:40 7:48 ■ 7:54
201A 6:55 6:58 7:06 7:18 7:30 7:41 7:51 ■ ■ 7:56 8:00
201B 7:17 7:20 7:28 7:40 7:52 8:03 8:13 8:22 8:30 ■ 8:36
201A 7:37 7:40 7:48 8:00 8:12 8:23 8:33 ■ ■ 8:38 8:42
201B 7:56 7:59 8:07 8:19 8:31 8:42 8:52 9:01 9:09 ■ 9:15
201A 8:17 8:20 8:28 8:39 8:51 9:02 9:11 ■ ■ 9:16 9:20
201B 8:37 8:40 8:48 8:59 9:11 9:22 9:32 9:40 9:47 ■ 9:53
201A 8:57 9:00 9:08 9:19 9:31 9:42 9:51 ■ ■ 9:56 10:00
201B 9:17 9:20 9:28 9:39 9:51 10:02 10:12 10:20 10:27 ■ 10:33
201A 9:37 9:40 9:48 9:59 10:11 10:22 10:31 ■ ■ 10:36 10:40
201B 9:56 9:59 10:07 10:18 10:30 10:41 10:51 10:59 11:06 ■ 11:12
201A 10:16 10:19 10:27 10:38 10:50 11:01 11:10 ■ ■ 11:15 11:19
201B 10:37 10:40 10:48 10:58 11:09 11:19 11:27 11:34 11:41 ■ 11:46
201A 11:07 11:10 11:18 11:28 11:39 11:49 11:57 ■ ■ 12:02 12:05
201B 11:37 11:40 11:48 11:58 12:09 12:19 12:27 12:34 12:41 ■ 12:46
201A 12:11 12:13 12:20 12:29 12:40 12:49 12:56 ■ ■ 1:01 1:04
201 12:41 12:43 12:50 12:59 1:10 1:19 1:27 ■ ■ ■ ■

201A 1:11 1:13 1:20 1:29 1:40 1:49 1:56 ■ ■ 2:01 2:04
201 1:41 1:43 1:50 1:59 2:10 2:19 2:27 ■ ■ ■ ■
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24 hour service (201A only)
frequent service
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  201A

  201B

  Route Transfer
              Transferencia de ruta

  Points of Interest
  Puntos de Interés

Layover 
Escala 

Time Point/Stop 
Punto de tiempo/Parada

Route Map Continues
Continúa el mapa de ruta

000  BHX Boulder Highway Express

 CX Centennial Express

Additional bus stops approximately every 
1/4 mile between time points.

Los autobuses adicionales se detienen aproximadamente  
cada 1/4 de milla entre los puntos de horario.

201 Tropicana | Sundays


